
CUENTA : 45030510

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

-                

-                

TOTAL -                   

CUENTA: 45030515

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000459

HERMESOPERATOR CIA. LTDA. FACT: 001-001-

000010983. PAGO SERVICIO PASAJES AEREOS MES 

JULIO S/MEMORANDO AUTORIZACION NRO. 

CONAFIPS-GA-2024-1477-MEM 1.73                 -                1.73                 

FC00000460

HERMESOPERATOR CIA. LTDA. FACT: 001-001-

000010982. PAGO SERVICIO PASAJES AEREOS MES 

JULIO S/MEMORANDO AUTORIZACION NRO. 

CONAFIPS-GA-2024-1477-MEM 2,025.87         2,027.60         

FC00000461

OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA FACT: 001-012-

000001045. PAGO SERVICIO PASAJES AEREOS MES 

JULIO S/MEMORANDO AUTORIZACION NRO. 

CONAFIPS-GA-2024-1477-MEM 1,841.04         3,868.64         

FC00000462

OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA FACT: 001-013-

000000832. PAGO SERVICIO PASAJES AEREOS MES 

JULIO S/MEMORANDO AUTORIZACION NRO. 

CONAFIPS-GA-2024-1477-MEM 27.60               3,896.24         

TOTAL 3,896.24         

CUENTA: 45030530

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000429

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON PAGO LIQ: 001-

002-000000303 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1202-MEM 20.00               -                20.00               

FC00000430

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-

002-000000304 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1281-MEM 58.99               -                78.99               

FC00000431

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-

000000305 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1274-MEM 20.00               -                98.99               

CORPORACION NACIONAL DE FINANZAS POPULARES Y SOLIDARIAS 

MES AGOSTO 2024

MOVILIZACION FLETE Y EMBALAJE 

PASAJES AEREOS  

COMBUSTIBLE



FC00000435

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-

002-000000306 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1345-MEM 62.02               -                161.01            

FC00000438

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000307 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1294-MEM 50.00               -                211.01            

FC00000443

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL  PAGO LIQ: 001-

002-000000308 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1297-MEM 28.00               -                239.01            

FC00000447

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-005-000000921, CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE JULIO 2024, SEGUN MEMORANDO 

AUTORIZADO N° CONAFIPS-GA-2024-1430-MEM. 1,337.16         -                1,576.17         

FC00000448

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-

002-000000309 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1348-MEM 30.00               -                1,606.17         

FC00000454

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-

002-000000310 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1432-MEM 27.25               -                1,633.42         

FC00000456

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-

000000311 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1450-MEM 41.51               -                1,674.93         

FC00000457

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-

002-000000312 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1387-MEM 15.00               -                1,689.93         

FC00000463

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO 

LIQUIDACIÓN: 001-002-000000313 REEMBOLSO DE 

GASTOS POR MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO 

AUTORIZADO CONAFIPS-GA-2024-1420-MEM 145.99            -                1,835.92         

FC00000464

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAO LIQ: 001-002-

000000314 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1449-MEM 38.77               -                1,874.69         

FC00000465

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000315 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1413-MEM 58.00               -                1,932.69         

FC00000467

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-

002-000000316 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1455-MEM 45.11               1,977.80         

FC00000478

GAMITANA S.A. FACT: 001-012-000013293. 

REPOSICION GASTOS CAJA CHICA NRO. 725 30.00               2,007.80         

FC00000479

BONIFAZ BALLAGAN MAURO FACT: 002-002-

000062419. REPOSICION GASTOS CAJA CHICA NRO. 

725 20.00               2,027.80         

FC00000480

PALMA HERRERA CESAR AUGUSTO FACT: 003-002-

000373003. REPOSICION GASTOS CAJA CHICA NRO. 

725 20.00               2,047.80         



FC00000481

PACHECO PACHECO HUGO VICENTE FACT: 001-003-

001880441. REPOSICION GASTOS CAJA CHICA NRO. 

726 30.00               2,077.80         

FC00000484

CASANOVA REYNOSO IVAN ENRICO FACT: 005-050-

000722335. REPOSICION GASTOS CAJA CHICA NRO. 

724 20.00               2,097.80         

FC00000485

JUMBO SUIN DELIA AURORA FACT: 002-002-

000367784. REPOSICION CAJA CHICA NRO. 724 27.78               2,125.58         

FC00000487

AVILA ALVARADO EDGAR GERMAN FACT: 001-002-

000266783. REPOSICION CAJA CHICA NRO. 724 15.00               2,140.58         

TOTAL 2,140.58         

CUENTA: 45019032

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000428

BORJA PERUGACHI MARIA ALEJANDRA PAGO LIQ: 

001-002-000000302 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-DCS-2024-0198-MEM 16.00               -                16.00               

FC00000435

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-

002-000000306 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1345-MEM 2.00                 -                18.00               

FC00000438

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000307 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1294-MEM 7.00                 -                25.00               

FC00000456

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-

000000311 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1450-MEM 1.00                 -                26.00               

FC00000464

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAO LIQ: 001-002-

000000314 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1449-MEM 2.00                 -                28.00               

FC00000465

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000315 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1413-MEM 2.00                 30.00               

FC00000467

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-

002-000000316 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2024-1455-MEM 4.00                 34.00               

FC00000474

CONCESIONARIA SANTO DOMINGO CRSD S.A. FACT: 

002-101-000875498. REPOSICIO GASTOS CAJA CHICA 

NRO. 724 1.00                 35.00               

FC00000475

CONCESIONARIA SANTO DOMINGO CRSD S.A. FACT: 

002-106-001864923. REPOSICIO GASTOS CAJA CHICA 

NRO. 724 1.00                 36.00               

FC00000477

CONCESIONARIA SANTO DOMINGO CRSD S.A. FACT: 

003-107-001163007. REPOSICIO GASTOS CAJA CHICA 

NRO. 724 1.00                 37.00               

FC00000482

EPMMOP-Q FACT: 004-051-000040516. REPOSICION 

GASTOS

CAJA CHICA NRO. 723 20.00               57.00               

PEAJES Y OTROS VIÁTICOS



FC00000483

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA 

PROVINCIA DE PICHINCHA FACT: 010-162-

000656360. REPOSICION GASTOS

CAJA CHICA NRO. 723 40.00               97.00               

FC00000486

CONCESIONARIA SANTO DOMINGO CRSD S.A. FACT: 

003-101-001054134. REPOSICION CAJA CHICA NRO. 

724 1.00                 98.00               

TOTAL 98.00               


